FONDAZIONE USPIDALET

BILANCIO DI PREVISIONE 2020

RICAVI D'ESERCIZIO

guote soci sostenitori destinate a fondo gestione
contributi da soci/privati destinati a fondo gestione

contributi da enti/pers. giuridiche destinati alla gestione
interessi attivi, cedole

ricavi da attivita commerciali accessorie

Raccolta contributo 5 per mille anno 2017 dellIRPEF
destinato al sostegno di attivita socialmente rilevanti
Contributo Ministero Lavoro e Politiche Sociali

Totale ricavi d'esercizio

COSTI D'ESERCIZIO

Spese generali e amministrative:
cancelleria
oneri bancari
spese postali, valori bollati
spese pubblicita/comunicazione
spese generali varie
costi lavoro dipendente
consulenze amministrativo-fiscali-tecniche
costi attivita raccolte pubbliche
imposte e tasse di esercizio
ammortamenti
Totale spese generali e amministrative

Totale costi d'esercizio

Totale a pareggio

BILANCIO 2020

10.000,00
10.000,00

50.000,00
100,00
15.000,00

35.000,00
0,00

120.100,00

BILANCIO 2020

3.000,00
1.000,00
200,00
20.000,00
8.000,00
40.000,00
6.000,00
40.000,00
1.500,00
400,00
120.100,00

120.100,00

0,00



Prospetto investimenti 2020

FONTI DI FINANZIAMENTO
elargizioni da enti o privati destinate a patrimonio 0,00

ricavi da attivita commerciali accessorie destinati a
patrimonio 0,00

contributi da enti e persone giuridiche destinati a
patrimonio 0,00

contributi, lasciti, donazioni effettuati da enti o privati
destinati a patrimonio 0,00

Totale fonti di finanziamento 0,00

SPESE DI INVESTIMENTO

Mobili, arredi e dotazione materiale vario 0,00
Hardware 0,00
software 0,00

Totale investimenti 0,00

Alessandria, 28 ottobre 2019



