FONDAZIONE USPIDALET

BILANCIO DI PREVISIONE 2020

RICAVI D'ESERCIZIO	BILANCIO 2020
quote soci sostenitori destinate a fondo gestione contributi da soci/privati destinati a fondo gestione	10.000,00 10.000,00
contributi da soci/privati destinati a fondo gestione	10.000,00
contributi da enti/pers. giuridiche destinati alla gestione	50.000,00
interessi attivi, cedole ricavi da attività commerciali accessorie	100,00 15.000,00
Raccolta contributo 5 per mille anno 2017 dell'IRPEF	
destinato al sostegno di attività socialmente rilevanti Contributo Ministero Lavoro e Politiche Sociali	35.000,00 0,00
	,
Totale ricavi d'esercizio	120.100,00
COSTI D'ESERCIZIO	BILANCIO 2020
COSTI D'ESERCIZIO	BILANCIO 2020
Spese generali e amministrative:	
cancelleria	3.000,00
oneri bancari spese postali, valori bollati	1.000,00 200,00
spese pubblicità/comunicazione	20.000,00
spese generali varie	8.000,00
costi lavoro dipendente	40.000,00
consulenze amministrativo-fiscali-tecniche	6.000,00
costi attività raccolte pubbliche	40.000,00
imposte e tasse di esercizio	1.500,00
ammortamenti	400,00
Totale spese generali e amministrative	120.100,00
Totale costi d'esercizio	120.100,00
Totale a pareggio	0,00

Prospetto investimenti 2020

FONTI DI FINANZIAMENTO

Totale investimenti	0,00
software	0,00
Hardware	0,00
Mobili, arredi e dotazione materiale vario	0,00
SPESE DI INVESTIMENTO	
Totale fonti di finanziamento	0,00
contributi, lasciti, donazioni effettuati da enti o privati destinati a patrimonio	0,00
contributi da enti e persone giuridiche destinati a patrimonio	0,00
ricavi da attività commerciali accessorie destinati a patrimonio	0,00
elargizioni da enti o privati destinate a patrimonio	0,00

Alessandria, 28 ottobre 2019